3,000.-บาท(สามพันบาทถ้วน) ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการ จำนวน 1 วัน ในวันที่ 6 เมษายน 2564 ณ โรงเรียนวัดราชสิทธาราม
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 03/05/2564 : ดำเนินการเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว รายการค่าใช้จ่ายในการประชุมครู เป็นเงินทั้งสิ้น 2,910.-บาท(สองพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)
ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการ จำนวน 1 วัน ในวันที่ 6 เมษายน 2564 ณ โรงเรียนวัดราชสิทธาราม
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 2,910 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

ขอรับรองว่า ข้อความที่ปรากฎในเอกสารฉบับนี้ หน่วยงานได้จัดพิมพ์จากระบบงานจริง เพื่อเป็นหลักฐานไว้ตรวจสอบ